
UCHWAŁA Nr XX/ 323/2008
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 28 lutego 2008 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej Kalisza na 2008 rok.        

Na podstawie art.18 a i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz 
§ 74 Statutu Kalisza – Miasta   na prawach powiatu, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr XVI/226/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 lutego 2004 
roku w sprawie uchwalenia Statutu Kalisza – Miasta  na prawach powiatu 
uchwala się, co następuje:

§ 1

W Planie Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza na 2008 rok 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIX/297/2008 Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 24 stycznia 2008 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej Kalisza na 2008 rok wprowadza się następującą zmianę:
dodaje się pkt 5 w brzmieniu „Kontrola uchwał Rady Osiedla Zagorzynek w 
okresie od 1 maja 2007r. do 28 lutego 2008r. Termin kontroli I kwartał 2008 r.”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XX/ 323/2008

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 28 lutego 2008 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej Kalisza na 2008 rok.        

Dnia 21 lutego 2008r. do Kancelarii Rady Miejskiej wpłynęło odwołanie 
Pana Sławomira Woźniaka od opinii wydanej przez Radę Osiedla Zagorzynek w 
sprawie sprzedaży części działki przyległej do posesji przy ul. Bieszczadzkiej 9. 
W uzasadnieniu wskazuje, że wydana opinia jest niezgodna ze Statutem Osiedla, 
gdyż  nie  została  przedstawiona  członkom  Rady  Osiedla  a  jedynie  wyraża 
jednoosobowe stanowisko Przewodniczącego Rady Osiedla.    

W związku  z  powyższym zachodzi  potrzeba  przeprowadzenia  kontroli 
działalności  uchwałodawczej  Rady Osiedla Zagorzynek w okresie  od 1 maja 
2007r. do lutego 2008r.    


	UCHWAŁA Nr XX/ 323/2008
	Rady Miejskiej Kalisza

	W Planie Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza na 2008 rok stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIX/297/2008 Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 24 stycznia 2008 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza na 2008 rok wprowadza się następującą zmianę:
	dodaje się pkt 5 w brzmieniu „Kontrola uchwał Rady Osiedla Zagorzynek w okresie od 1 maja 2007r. do 28 lutego 2008r. Termin kontroli I kwartał 2008 r.”.
	do Uchwały Nr XX/ 323/2008
	Rady Miejskiej Kalisza


